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BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJELERİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ
2021 YILI 2. DÖNEM BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJELERİ BAŞVURU İLANI
2021 Yılı 2. Dönem Bilimsel Araştırma (Münferit) Proje Başvuruları 08 Kasım 2021 tarihi itibari ile başlamış olup, 12 Aralık 2021 tarihinde (saat 23.59’a kadar) sona erecektir. Proje başvurusu yapmadan önce http://siubap.siirt.edu.tr/ ana sayfası mevzuat kısmında yer alan; ''Siirt Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Uygulama Esasları ve Araştırmacı Bilgilendirme Kılavuzu'' ayrıca ''Siirt Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Yönergesi'' https://bap.siirt.edu.tr/index.php?act=guest&act2=sayfa&id=28 detaylı bir şekilde gözden geçirilmesi ve buna göre proje hazırlanması gerekmektedir.
Proje başvuruları, üniversitemiz http://siubap.siirt.edu.tr/ internet adresinden ulaşılabilecek olan e-BAP Otomasyon Sistemi üzerinden elektronik olarak yapılacaktır. Başvuru, için gerekli tüm form ve belgeler (Otomasyon sisteminde belirtilen) sisteme yüklenip birer çıktısı onaylı olarak BAP birimine teslim edilecektir.
Proje başvurularının değerlendirmeye alınabilmesi için aşağıda maddeler halinde belirtilen hususların dikkate alınması gerekmektedir.
1. Üniversitemizin belirlemiş olduğu misyon ve vizyon hedefine yönelik olarak YÖK Öncelikli Alanlar Kapsamındaki (/http://www.sbb.gov.tr/wp-content/uploads/2019/07/OnbirinciKalkinmaPlani.pdf)  proje önerilerine öncelik verilecektir. Bu doğrultuda hazırlanacak Fen ve Mühendislik Bilimleri proje önerilerinin; İlimizin ve Bölgemizin bölgesel ve sektörel kalkınmasına yönelik somut, ekonomik fayda sağlama potansiyeline sahip olması; Sosyal ve Beşeri Bilimler proje önerilerinin İlimizin ve Bölgemizin ihtiyaçlarına cevap verebilecek nitelikte olması önem arz etmektedir. Bu bağlamda sunulan Bireysel (Münferit) projeler için proje bütçesi 20.000,00 TL’yi geçmemelidir.
2. Araştırmacılar eş zamanlı olarak, yalnızca 1 Münferit Araştırma Projesinde proje yürütücüsü olarak; yürütücüsü olduğu projeler dışında ise en fazla 2 Münferit Araştırma Projesinde araştırmacı olarak görev alabilirler.
3. Projelerde talep edilen her türlü mal ve hizmet alımı gerekçeli ve ayrıntılı olarak yazılmalıdır. Proje bütçesi hazırlanırken, tüm harcama kalemlerindeki miktarların ayrıntılı olarak gerekçelendirilmesi gerekmektedir (Muhtelif kırtasiye, sarf, temizlik, bilgisayar malzemesi donanımları vb. şeklinde genel ifadelerle yapılan başvurular kabul edilmeyecektir). 
4. Proje önerilerinde, dijital kamera, fotoğraf makinesi, dizüstü bilgisayar, cep bilgisayarı ve projeksiyon cihazı ve benzeri cihazların talepleri yer almamalıdır.
5. Makine-teçhizat, sarf malzeme ve hizmet alımları en az bir firmadan alınacak güncel tarihli proforma fatura ile belgelendirilmelidir. Makine-teçhizat isteklerinde teknik şartname eklenmelidir.
6. Yolluk kalemindeki harcamalar gerekçeleri ile birlikte ayrıntılı olarak belirtilmelidir (Kaç kişi, ne için, nereye vb. bilgiler yanı sıra kiralanacak veya özel araçlar ile yapılacak seyahatler için harcanabilecek yakıt miktarı ve ücretinin detaylı bir şekilde açıklanması gerekmektedir). 
7. Siirt Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Uygulama Esasları ve Araştırmacı Bilgilendirme Kılavuzu'na uygun olmak şartıyla Bilimsel Etkinliklere sözlü sunum ile katılım (katılım ücreti hariç) desteklenecektir.Ancak talep edilecek bütçeler Üniversitemizin ulusal/uluslararası kongreler için belirlediği destek miktarlarını geçmemelidir.
8. [bookmark: _GoBack]Proje bütçesi hazırlanırken, talep edilen ödeneklerde mutlaka KDV dâhil maliyet hesaplanmalıdır.
9. Proje bütçesi hazırlanırken ekonomik tasnif kodlarının doğru bir şekilde sınıflandırılması ve buna göre bütçenin hazırlanmasına dikkat edilmelidir. 
10. Proje yürütücülerinin daha önce BAP birimine sunduğu Bireysel (Münferit) ve Lisansüstü tez projelerinde elde ettiği çıktılar göz önünde bulundurulacaktır.
 
a. Bu bağlamda Siirt Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Uygulama Esasları ve Araştırmacı Bilgilendirme Kılavuzun'da yer alan “PROJE SONUÇLARININ YAYINLANMASI” maddesi göz önünde bulundurulacaktır. Ancak bu çağrı ilanından sonra münferit projeler için uluslararası kongrelerde tam metin lisansüstü tez projelerinde ise en az ulusal düzeydeki kongrelerde tam metin araştırması olanlar yayın şartını yerine getirmiş sayılacaktır. 
b. Yeni başvurularda daha önceki projelerden elde edilen çıktılara göre öncelik tanınacak ve çıktı puanı yüksek olan proje yürütücülerinin sunduğu projelere öncelik tanınacaktır. Ancak proje sonuçlandıktan sonra 2 yıl süresi geçmeyen proje yürütücüleri için yayın şartı aranmayacaktır. (Not: Birden fazla proje sunan yürütücüler için sunduğu her projesi ayrı ayrı ele alınacak ve herhangi bir projesinde çıktı elde edilmediyse veya elde ettiği çıktılarda BAP’a teşekkür edilmediyse proje değerlendirmede öncelik hakkı tanınmayacaktır.) 
Not: Proje çıktılarının sağlıklı bir şekilde değerlendirilebilmesi için proje yürütücülerinin BAP otomasyon sistemine BAP ile ilişkili tüm yayınlarını dosyaları ile birlikte yüklemeleri; ayrıca BAP Koordinatörlüğü tarafından desteklenen projeler kapsamında gerçekleştirilen yayınların bir nüshasının Proje Süreçleri Yönetim Sistemi (e-BAP) üzerinden BAP Komisyonuna sunulması gerekmektedir.
